
UCHWAŁA NR XXXII/390/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kurzętnik na 
2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik 
z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r. 
poz. 5118 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kurzętnik na 2023 rok, 
stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4CB101-40B3-49A0-AFB4-96B8283EB289. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/390/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kurzętnik na 2023 rok 

Termin posiedzenia Tematyka obrad 
I - IV kwartał  Rozpatrywanie ewentualnych skarg na działania 

Wójta Gminy Kurzętnik oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych i rozpatrywanie wniosków i petycji 
skierowanych do Rady, w zależności od ich wpływu. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4CB101-40B3-49A0-AFB4-96B8283EB289. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4CB101-40B3-49A0-AFB4-96B8283EB289. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



